

Dotyczy: trybu podstawowego na: „Wykonanie dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych ”.

ZAWIADOMIENIE

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania dotyczące treści SWZ:

Pytanie 1

Dotyczy zadania 1 i 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość miejscowej rezygnacji z obustronnych ciągów pieszych z uwagi na np. uwarunkowania terenowe lub istniejące zagospodarowanie terenu - np. na rzecz jednostronnego chodnika z opaską po przeciwnej stronie?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 2

Zad. 1 - Przebudowa chodnika w ciągu ul. Wiejskiej

1. Czy w przypadku odmowy udzielenia prawa do dysponowania nieruchomością nr 27/7, obr. 02 przez właściciela, Zamawiający przewiduje zmianę trybu uzyskania pozwolenia na realizację inwestycji na rozbudowę ul. Wiejskiej (decyzja ZRID) oraz zmianą zapisów w zakresie terminów, przedmiotu i kwoty umowy (m. in. projekt podziałów nieruchomości)?

2. Czy w pasie drogowym ul. Wiejskiej jest zlokalizowana kanalizacja kablowa lub *kanal* technologiczny zgodnie z Art. 39 ust. 6 pkt. 2 Ustawy o drogach publicznych, czy Wykonawca zobowiązany będzie do uzyskania decyzji o zwolnieniu z konieczności budowy kanału technologicznego zgodnie z Art. 39 ust. 6c Ustawy o drogach publicznych? Zaznaczam, że nie możliwe jest uzyskanie takiej decyzji w terminie 12 tygodni.

Odpowiedź 2

Pkt 1. Zamawiający nie przewiduje zmiany trybu uzyskania pozwolenia na realizację inwestycji związanej z przebudową chodnika w ciągu ul. Wiejskiej. Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie lokalizacji inwestycji nie uwzględnia działki o numerze ewid. 27/7 obręb 02 lecz 28/7 obręb 02. Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w zakresie terminów, przedmiotu i kwoty umowy.

Pkt. 2 W pasie drogowym ul. Wiejskiej nie są zlokalizowane kanalizacja kablowa lub *kanal* technologiczny. Prace związane z modernizacją chodnika nie uwzględniają budowy w/w obiektów/urządzeń.

Pytanie 3

Zad. 3 - Przebudowa dróg dojazdowych i chodników przy ul. Mrongowiusza

1. W stanie istniejącym drogi znajdują się na terenie działek nr 92/21 i 92/8 - obręb 04. Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania, czy na którąś z wymienionych działek Wykonawca będzie musiał uzyskać w imieniu Zamawiającego prawo do dysponowania?

Odpowiedź

Działki o numerach ewid. 92/21 i 92/8 obręb 04 w Mrągowie stanowią własność Gminy Miasto Mrągowo.

Zamawiający zmienia:

1. Termin składania ofert na 19.05.2022 r. na godz. 10:30.
2. Termin otwarcia ofert na 19.05.2022 r. na godz. 11:30.
3. Termin związania ofertą do 17.06.2022 r.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.